[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «     »  __________ 2016 г.                                                                                                     №
         Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории, расположенных по адресу Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка ул. Полянская
В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. N 171 ФЗ  "О внесении  изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка ул. Полянская , 25А  площадью 469м2  из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства.

    2. По завершению межевания вышеуказанных земельных участков,  обеспечить за свой счет выполнения  кадастровых работ в отношении земельных участков, указанного в пункте 1 настоящего постановления
  4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации по адресу: 403029 , ул. Центральная,11, х. Песковатка, Городищенский муниципальный район, Волгоградская область и разместить на официальном сайте Администрации Песковатского сельского поселения, http://mo-peskovatka.ru/

          5. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования , подлежит размещению на официальном сайте Песковатского сельского поселения.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                                         Г.С. Мумбаев